



# URZĄD GMINY KLESZCZEWO

---

ZP.271.9.2017

Kleszczewo, dn. 15-09-2017r.

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
wraz z wyposażeniem do celów specjalnych”.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1579) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu posiadającego w kabinie zamykaną skrytkę jednak zamontowaną nad szybą przednią do połowy szerokości kabiny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamykaną skrytkę zamontowaną nad przednią szybą. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem bez centralnego zamka.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3300mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3300 mm z drabiną D10W.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z systemem ABS jednak bez EBS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez systemu EBS. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zgodnego z wzorcem badanym w CNBOP tj. z żaluzją zamykającą przedział autopompy zamiast klapy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żaluzją zamykającą przedział autopompy.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia wydanym na pojazd z wyposażeniem zgodnym z wytycznymi standaryzacji wg załącznika nr 2 i 5 KG PSP, którego masa wynosi 1215kg, a nie oczekiwane przez Zamawiającego 2000kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia wydanym na pojazd z wyposażeniem zgodnym z wytycznymi standaryzacji wg załącznika nr 2 i 5 KG PSP , którego masa wynosi 1215 kg.

**WÓJT**  
*mgr inż. Bogdan Kemnitz*

Przygotowała:  
Magdalena Rakszawska  
inspektor ds. obsługi rady gminy i zamówień publicznych